
   

UCHWAŁA NR 364/25 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 216 ust. 2,  

art. 236-237, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/71/24 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2025 r. zmienionej uchwałami: 

 - nr 153/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 stycznia 2025 r. 

 - nr XI/85/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. 

 - nr 166/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2025 r.  

 - XII/88/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 lutego 2025 r.  

 - nr 173/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 lutego 2025 r.  

 - nr XIII/93/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lutego 2025 r.  

 - nr 183/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 11 marca 2025 r.  

 - nr XIV/102/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 marca 2025 r.  

 - nr 190/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 marca 2025 r.  

 - nr 194/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 kwietnia 2025 r.  

 - nr XV/105/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 kwietnia 2025 r.  

 - nr 198/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2025 r.  

 - nr 206/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 maja 2025 r.  

 - nr XVI/109/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 maja 2025 r.  

 - nr 222/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2025 r.  

 - nr XVII/116/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 czerwca 2025 r.  

 - nr 239/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 lipca 2025 r.  

 - nr 246/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 lipca 2025 r.  

 - nr 249/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

 - nr XVIII/118/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 sierpnia 2025 r.  

 - nr 279/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 1 września 2025 r.  

 - nr 286/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 8 września 2025 r.  

 - nr XIX/124/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2025 r.  

 - nr 299/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 1 października 2025 r.  

 - nr 310/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 14 października 2025 r.  

 - nr XX/131/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 października 2025 r.  

 - nr 316/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 31 października 2025 r.  

 - nr 321/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 6 listopada 2025 r.  

 - nr 326/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 listopada 2025 r.  

 - nr XXI/136/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 listopada 2025 r.  



 - nr 338/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 listopada 2025 r. 

 - nr XXII/138/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 grudnia 2025 r.  

 - nr 344/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 3 grudnia 2025 r.  

 - nr 348/25 Zarządu Powiaty Jarocińskiego z dnia 15 grudnia 2025 r.  

 - nr XXIII/147/25 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 grudnia 2025 r.  

 - nr 361/25 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 grudnia 2025 r.  

 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W paragrafie 2: 

1. Zwiększa się wydatki jednostek budżetowych na wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań o kwotę 156,00 zł, które po zmianie wynoszą 28.484.514,53 zł; 

2. Zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 156,00 zł, które po 

zmianie wynoszą 3.412.333,13 zł; 

 

§ 2. W załączniku nr 2 – plan wydatków na 2025 rok – wprowadza się zmiany określone 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

                                

                                 

                                                                                                 

                                                                                    Przewodniczący 

                                                                                                         Zarządu Powiatu    

                                                         

 

                                                                                                         Mariusz Stolecki 


